РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК  И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«27» мая 2020года

№ 28
г. Краснокаменск
О принятии к сведению отчета Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о проведенной работе по муниципальному земельному контролю в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2019 год

Заслушав информацию Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о проведенной работе по муниципальному земельному контролю в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением «О муниципальном земельном контроле земель, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным Решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 23.11.2016г. № 98, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. Принять к сведению отчет Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о проведенной работе по муниципальному земельному контролю в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminkr.ru.

Председатель Совета
муниципального района

Б.Б. Колесаев
Приложение

к решению Совета  муниципального

района «Город Краснокаменск и

Краснокаменский район»

Забайкальского края

от 27 мая 2020 года № 28
Отчет

Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о проведенной работе по муниципальному земельному контролю в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2019 год
	№
	Адрес места нахождения объектов проверки
	Кадастровый номер земельного участка
	Правообладатель
	Дата проведения проверки
	Результат проверки

	1.
	п.Целинный, ул.Молодежная, д.4, кв.1
	75:09:050102:162
	Семенова Татьяна Николаевна
	06.05.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	2.
	п.Целинный, ул.Молодежная, д.9, кв.2
	75:09:050102:331
	Голоулин Владимир Иванович, Голоулина Лидия Николаевна, Голоулин Александр Владимирович, Голоулин Иван Владимирович, Голоулин Николай Владимирович, Голоулин Владимир Владимирович
	06.05.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	3.
	с.Капцегайтуй, ул.Молодежная д.2
	75:09:130101:156
	Игнатов Алексей Васильевич
	28.06.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	4.
	с.Капцегайтуй, ул.Комсомольская д.3
	75:09:130101:145
	Кабакова Любовь Самуиловна
	28.06.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	5.
	с.Кайластуй, ул.Пограничная, д.22
	75:09:120101:108
	Бакшеев Валерий Александрович
	12.07.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	6.
	с.Кайластуй, ул.Груздева, д.9
	75:09:120102:74
	Банников Василий Юрьевич, Банникова Олеся Владимировна
	12.07.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	7.
	с.Маргуцек, ул.Новая д.22, кв.2
	75:09:030102:90
	Мирсанова Светлана Сергеевна, Гашков Иван Григорьевич
	28.08.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	8.
	с.Маргуцек, ул. Губина д.65, кв.2
	75:09:030101:321
	Вахрушева Елена Мухтаровна, Вахрушев Олег Анатольевич
	28.08.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	9.
	с.Ковыли, ул.Мира, д.2
	75:09:020102:75
	Ружников Виктор Глебович, Ружникова Валентина Петровна
	28.08.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	10.
	с.Ковыли, ул.Садовая, д.16
	75:09:020102:413
	Томилова Елена Александровна
	28.08.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	11.
	с.Богдановка, ул.Школьная, д.7, кв.1
	75:09:140102:301
	Богданова Надежда Петровна
	12.09.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	12.
	с.Богдановка, ул.Шоссейная, д.1
	75:09:140101:145
	Федурин Александр Александрович
	12.09.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	13.
	с.Соктуй-Милозан, ул.Строителей, д.3, кв.1
	75:09:090101:193
	Банщикова Галина Валентиновна
	25.10.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	14.
	 с.Соктуй-Милозан, ул.Строителей, д.1, кв.1
	75:09:090101:171
	Савостьянова Алена Юрьевна
	25.10.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	15.
	с.Юбилейный, ул.Верхняя, д.29, кв.2
	75:09:070102:68
	Былков Иван Прокопьевич
	25.10.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	16.
	с.Юбилейный, ул.Верхняя, д.19, кв.2
	75:09:070102:62
	Башкатов Сергей Иванович
	25.10.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	17.
	с.Юбилейный, ул.Центральная, д.9а
	75:09:070101:16
	ИП Галютин Никита Владимирович
	16.05.2019 г.
	Нарушений не выявлено

	18.
	п.Целинный, ул.Железнодорожная, д.23
	75:09:050101:658
	ИП Мамутов Рамазан Гапарович
	13.09.2019 г.
	Нарушений не выявлено